1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«30» мая 2022 года                                                                                           № 803

О назначении муниципального

координатора регионального проекта

«Время 31-х»

  На основании распоряжения Губернатора Белгородской области от

04.05.2022 г. №221-р «О создании межведомственной проектной группы по

разработке и реализации регионального проекта «Время 31-х», приказа

министерства образования Белгородской области от 01.04.2022 г. № 1041 «О

создании команды проекта»

п  р  и  к  а з  ы  в  а  ю:

1. Назначить муниципальным куратором начальника отдела воспитания и

дополнительного образования управления образования администрации

Старооскольского городского округа Ревякину Марию Сергеевну, в рамках

регионального проекта «Время 31-х».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования администрации Старооскольского городского округа

Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

Н.Е. Дереча

Минченко Светлана Александровна, (4725)221262